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PORTARIA N°3.773, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

Homologacéo de resultado final de avaliacdo de
desempenho em estagio probatorio.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGENCIA NACIONAL DE AVIAQAO CIVIL - ANAC,
no uso das atribuices que lhe conferem os arts. 16 da Lei n°® 11.182, de 27 de setembro de 2005, 35,
inciso 1, do Anexo | do Decreto n° 5.731, de 20 de margo de 2006, e 18 da Instru¢cdo Normativa n° 44,
de 8 de julho de 2010, tendo em vista o disposto no art. 20 da Lei n°®8.112, de 11 de dezembro de 1990,
e considerando o que consta do processo n° 60800.018476/2010-93,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado final da avaliacdo de desempenho do estdgio probatério dos
servidores do Quadro Efetivo desta Agéncia, relacionados no Anexo desta Portaria, aprovados e
confirmados no seu respectivo cargo, de acordo com anélise do processo de homologacéo realizada pela
Comissao de Acompanhamento da Avaliacdo do Estagio Probatdrio.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

JOSE RICARDO PATARO BOTELHO DE QUEIROZ
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ANEXO A PORTARIA N° 3.773, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

NOME MATRICULA CARGO EFETIVO CLASSEPADRAO
ALEXANDRE ANTEZANA 2346329 TECNICO EM REGULACAO DE A n
PIBERNAT DE CARVALHO AVIACAO CIVIL

ANA LUIZA MARTINS DA COSTA 2352741 TECNICO EM REGULACAO DE A n
E SILVA AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
ANDREA TAVARES LANDAHL 2346581 AVIACAO CIVIL A I
ARTUR BRANDAO SAMPAIO 2346548 TECNICO ADMINISTRATIVO A I
SANTOS
BARBARA DE ALENCAR DOS 1156792 TECNICO ADMINISTRATIVO A I
SANTOS
BEATRIZ MARIA MADEIRA
ALVARENGA 2346639 TECNICO ADMINISTRATIVO A I
TECNICO EM REGULACAO DE
BIANCA HABLI PARISE 1768814 AVIACAO CIVIL A Il
BRUNO PINHEIRO DE MELO 2348691 TECNICO EM REGULACAO DE A i
LIMA AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
CARLOS CRISTIANO REGO 2349986 AVIACAO CIVIL A I
TECNICO EM REGULACAO DE
CAROLINA MOURA CARNEIRO 2346336 AVIACAO CIVIL A Il
CAROLINE KEYLLANE DA SILVA 2346583 TECNICO ADMINISTRATIVO A 1
COELHO
DANIEL VICENTE VILLA LOPES 1499357 TECNICO EM REGULACAG DE A I

AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE

DIEGO MARQUES LOPES 2346611 AVIACAO CIVIL A 1
DIOGO BANDIERA DE PAULA 1341354 TECNICO EM REGULACAO DE A i
DIAS AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
ERICH FRANCO PICERNI 2346342 AVIACAO CIVIL A I
TECNICO EM REGULACAO DE
ERIKA LOPES DA SILVA 1171426 AVIACAO CIVIL A 1
FERNANDO FERRARO BERND 2347073 TECNICO ADMINISTRATIVO A 1l
GHIANLLUCA BARBOSA DOS 2354729 TECNICO ADMINISTRATIVO A I
SANTOS
TECNICO EM REGULACAO DE
GISELA BIACCHI EMANUELLI 1342091 AVIACAO CIVIL A I
TECNICO EM REGULACAO DE
HELENA WAGNER UMBELINO 1031231 AVIACAO CIVIL A I
INDIARA LINHARES ALVES 2350550 TECNICO ADMINISTRATIVO A 1l
TECNICO EM REGULACAO DE
INGRID FONSECA DE ARAUJO 1344004 AVIACAO CIVIL A I
ISABEL CRISTINA COSTA 2348031 TECNICO EM REGULACAO DE A i
FERREIRA AVIACAO CIVIL
ISADORA VALLE DE OLIVEIRA 1863784 TECNICO EM REGULACAO DE A i
PINHA AVIACAO CIVIL

JAQUELINE CRISTINE DOS

SANTOS 1870431 TECNICO ADMINISTRATIVO A I

Publicado no Boletim de Pessoal e Servico - BPS v.14, n° 49, de 6 de dezembro de 2019.



JIHAD SALAME

JOAO PAULO DA SILVEIRA
SAMPAIO

JOICY MANUELA VILANOVA
GOIS

JULIA LOPES DA CUNHA

KARINA ROSA VASCO DA SILVA

LEONARDO HENRIQUE TEJADA
VIDAL

LIGIA FRANCISCO DE DEUS

LILIAN FERNANDA DANTAS
NAKAYAMA

LUAN WILLIAN STRIEDER

LUIS FELIPE FREITAS DO
NASCIMENTO ALVES TEIXEIRA

MAGNO SOUSA E SILVA
MARCIA RODRIGUES DA SILVA

MARCOS DE ALMEIDA AMORIM

MARIANA FERREIRA LIMA DE
AGUIAR

MAURO DOMINGUES MAIA
JUNIOR

NICKOLAS GONCALVES DUTRA

PALTERSON ANDRADE
FERREIRA

RAFAEL BRINA ALBUQUERQUE

RAFAEL DALLA BERNARDINA
ANDRADE

RODRIGO JOSE PIRES MADEIRA
RODRIGO SILVA GOMES
ROSANA FERREIRA CHALEGRE

RYAN VIEIRA DE MORAES

SAMUEL ALBUQUERQUE
MARINHO DE ANDRADE

TAINA MENENDE DA SILVA
THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS

VICTOR ARAUJO DANTAS

2349907

2346382

1338170

1823862

2346638

2346575

1988248

2350159

2346357

2349657
1298481
2346360

2346625

2346376

1275472
1152769
2346630

2346595

2346554

2346587
2358831
2346591

2346590

2346403

1152345

2346410

2346418

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TEC EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL

TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
TECNICO EM REGULACAO DE
AVIACAO CIVIL
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