

## PORTARIA Nº 3.773, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

Homologação de resultado final de avaliação de desempenho em estágio probatório.

**O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL - ANAC**, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 16 da Lei nº 11.182, de 27 de setembro de 2005, 35, inciso II, do Anexo I do Decreto nº 5.731, de 20 de março de 2006, e 18 da Instrução Normativa nº 44, de 8 de julho de 2010, tendo em vista o disposto no art. 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e considerando o que consta do processo nº 60800.018476/2010-93,

## **RESOLVE:**

Art. 1º Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do estágio probatório dos servidores do Quadro Efetivo desta Agência, relacionados no Anexo desta Portaria, aprovados e confirmados no seu respectivo cargo, de acordo com análise do processo de homologação realizada pela Comissão de Acompanhamento da Avaliação do Estágio Probatório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RICARDO PATARO BOTELHO DE QUEIROZ

## ANEXO À PORTARIA N° 3.773, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

NOME	MATRÍCULA	CARGO EFETIVO	CLASSE	PADRÃO
ALEXANDRE ANTEZANA PIBERNAT DE CARVALHO	2346329	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ANA LUIZA MARTINS DA COSTA E SILVA	2352741	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ANDREA TAVARES LANDAHL	2346581	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ARTUR BRANDAO SAMPAIO SANTOS	2346548	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
BARBARA DE ALENCAR DOS SANTOS	1156792	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
BEATRIZ MARIA MADEIRA ALVARENGA	2346639	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
BIANCA HABLI PARISE	1768814	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
BRUNO PINHEIRO DE MELO LIMA	2348691	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
CARLOS CRISTIANO REGO	2349986	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
CAROLINA MOURA CARNEIRO	2346336	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
CAROLINE KEYLLANE DA SILVA COELHO	2346583	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
DANIEL VICENTE VILLA LOPES	1499357	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
DIEGO MARQUES LOPES	2346611	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
DIOGO BANDIERA DE PAULA DIAS	1341354	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ERICH FRANCO PICERNI	2346342	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ERIKA LOPES DA SILVA	1171426	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
FERNANDO FERRARO BERND	2347073	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
GHIANLLUCA BARBOSA DOS SANTOS	2354729	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
GISELA BIACCHI EMANUELLI	1342091	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
HELENA WAGNER UMBELINO	1031231	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
INDIARA LINHARES ALVES	2350550	TECNICO ADMINISTRATIVO	Α	III
INGRID FONSECA DE ARAUJO	1344004	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ISABEL CRISTINA COSTA FERREIRA	2348031	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
ISADORA VALLE DE OLIVEIRA PINHA	1863784	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
JAQUELINE CRISTINE DOS SANTOS	1870431	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III

JIHAD SALAME	2349907	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
JOAO PAULO DA SILVEIRA SAMPAIO	2346382	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
JOICY MANUELA VILANOVA GOIS	1338170	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
JULIA LOPES DA CUNHA	1823862	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
KARINA ROSA VASCO DA SILVA	2346638	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
LEONARDO HENRIQUE TEJADA VIDAL	2346575	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
LIGIA FRANCISCO DE DEUS	1988248	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
LILIAN FERNANDA DANTAS NAKAYAMA	2350159	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
LUAN WILLIAN STRIEDER	2346357	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
LUIS FELIPE FREITAS DO NASCIMENTO ALVES TEIXEIRA	2349657	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
MAGNO SOUSA E SILVA	1298481	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
MARCIA RODRIGUES DA SILVA	2346360	TÉCNICO EM REGULAÇÃO DE AVIAÇÃO CIVIL	A	III
MARCOS DE ALMEIDA AMORIM	2346625	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
MARIANA FERREIRA LIMA DE AGUIAR	2346376	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
MAURO DOMINGUES MAIA JUNIOR	1275472	TEC EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
NICKOLAS GONCALVES DUTRA	1152769	TECNICO ADMINISTRATIVO	A	III
PALTERSON ANDRADE FERREIRA	2346630	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
RAFAEL BRINA ALBUQUERQUE	2346595	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
RAFAEL DALLA BERNARDINA ANDRADE	2346554	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
RODRIGO JOSE PIRES MADEIRA	2346587	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
RODRIGO SILVA GOMES	2358831	TECNICO ADMINISTRATIVO	Α	III
ROSANA FERREIRA CHALEGRE	2346591	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
RYAN VIEIRA DE MORAES	2346590	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
SAMUEL ALBUQUERQUE MARINHO DE ANDRADE	2346403	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
TAINA MENENDE DA SILVA	1152345	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS	2346410	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III
VICTOR ARAUJO DANTAS	2346418	TÉCNICO EM REGULACAO DE AVIACAO CIVIL	A	III